Tarpiniai ir galutinis mokėjimai atliekami tik po to, kai abi šalys pasirašo perdavimo - priėmimo aktą,
kaip nustatyta Sutarties Bendrosiose sąlygose.

4.6.3. Mokėjimas atliekamas remiantis tiekėjo pateikta elektronine sąskaita-faktūra/PVM sąskaita-faktūra

3880 5 820 000,00

5 820 000,00

1 222 200,00

7 042 200,00

septyni milijonai keturiasdešimt du tūkstančiai du šimtai Eur, 00 ct.

(toliau – elektroninė sąskaita) už faktiškai įvykdytus tiekėjo įsipareigojimus. Elektroninė sąskaita turi atitikti
perdavimo-priėmimo aktą pagal turinį.

4.7. Apmokėjimo tvarka gali būti keičiama Sutartyje numatytomis sąlygoms. Kai Sutartyje numatytais

[...]

kitus numatytus tiekėjo įsipareigojimus (jei buvo numatyta) bei pateikė pirkėjui visus tinkamus dokumentus.

5. straipsnis. Prievolių įvykdymo užtikrinimas ir delspinigiai

5.1. Sutartinių prievolių įvykdymas užtikrinamas banko ar kredito unijos garantija arba draudimo bendrovės
laidavimo raštu ne mažiau kaip 704 220,00 (septyni šimtai keturi tūkstančiai du šimtai dvidešimt
Eur).

5.2. Banko ar kredito unijos garantija arba draudimo bendrovės laidavimo raštas turi galioti visą Sutarties
galiojimo laikotarpį, bet ne trumpiau kaip 1095 kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

5.3. Jeigu tiekėjas vėluoja vykdyti sutartinius įsipareigojimus (patiekti prekes ar jų dalį, suteikti paslaugas ar

[...]

apsauga nuo korozijos 

Aukšta,  pagal LST EN ISO 12944-5 arba 

lygiavertį standartą 

5.  
Konteinerio vidiniai metaliniai 

konstrukcijos paviršiai 
Nedažomi 

3.10. Per visą sutarties galiojimo laikotarpį, tai yra per 1095 k. d., perkamų konteinerių kiekis 

yra 1500 (Vienas tūkstantis penki šimtai) vienetų. Konteineriai bus perkami pagal poreikį, teikiant 

atskirus užsakymus. Vienkartinio užsakymo konteinerių kiekis gali būti ne mažesnis kaip 42 

(keturiasdešimt du) konteineriai ir ne didesnis kaip 60 (šešiasdešimt) konteinerių. Užsakymas gali būti